CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina n. 16 del 31 gennaio 2017

~ Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica— Esercizio 2016 — Perizia di |

| data 18 ottobre 2016 — Approvazione stato finale dei lavori e certificato di
regolare esecuzione.- |

IL DIRETTORE

| L’anno duemiladiciassette, il giorno trentuno (31) del mese di gennaio in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa

Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto

\‘Consortiie;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 30870 del 21 dicembre 2016 con la quale I’Assessorato
Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea—
Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale- Servizio IV - ha autorizzato
Eai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., la gestione
provvisoria fino al 28.02.2017;

VISTA la delibera n. 22 del 25 ottobre 2016 con la quale & stata approvata la
| quarta perizia per i lavori di manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica — Esercizio
12016 — per I’importo complessivo di € 24.766,00;

VISTO lo stato finale e il certificato di regolare esecuzione compilato dal

Direttore dei Lavori in data 13.01.2017, per I’importo di € 18.396,40 di cui € 15.648.86
| per lavori ed € 2.747,54 per somme a disposizione dell’ Amministrazione.

RITENUTO di potere procedere alla relativa presa d'atto;

DETERMINA
PRENDERE atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione dei

lavori cui in narrativa, compilato in data 13 gennaio 2017 per l'importo complessivo di
1



€ 18.396.40.
“ TRASFERIRE in economia la differenza residua rispetto alla somma approvata

' di € 6.369.60.-

IL DIRETTORE GENERALE
( d.ssa Maria Vitale)

o /4

L},f’

VISTO BI REGOLARITA CONTABILE
TL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
/’T&»A;‘f
(D.ssa Qeﬁ@ﬁé?&eﬂa)
‘;:://’/ ol 7

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale

! . - . \ k € B -
di questo Consorzio dal giorno A%}Q\lﬂuﬁ:& A2, al glorno oissersessmesrennens

IL CAPO SETTORE

| SEGRETERTA E AFFARI GENERALI
= Ny is ~
g g .ssa ngana Patern?y

fkv N N
(\ AN N

S "
N’ o




